

报价明细表

投标人名称：甘肃德储建业工程有限公司
项目名称：天水镇焦李村果蔬育苗基地种苗分拣包装线引进项目
招标文件编号：TGZC2025-208
包号：001
单位：万元

序号	货物名称	品牌	数量	交货期	单价 (万元)	总价 (万元)	备注
1	线体机构	塑智科技	1	合同签订后 30天内	28	28	套
2	步进电机	雷赛	12	合同签订后 30天内	0.06	0.72	套
3	伺服电机	雷赛	10	合同签订后 30天内	0.24	2.4	套
4	气缸	亚德客	30	合同签订后 30天内	0.045	1.35	套
5	六轴机器臂	尔必地	6	合同签订后 30天内	21.75	130.5	台
6	3D相机	知微传感	6	合同签订后 30天内	18	108	台
7	机械控制柜	雷赛	1	合同签订后 30天内	0.5	0.5	台
8	机械扩展模块	雷赛	6	合同签订后 30天内	0.09	0.54	台
9	电控柜	丰力	1	合同签订后 30天内	1	1	台
10	接近开关	奥泰斯	24	合同签订后 30天内	0.006	0.144	台
11	光电开关	奥泰斯	30	合同签订后 30天内	0.01	0.3	台



W

12	触摸屏	威纶通	1	合同签订后 30天内	0.12	0.12	台
13	运输线电控柜	恩创智达	3	合同签订后 30天内	1.2	3.6	台
14	显示器	百智实业	2	合同签订后 30天内	0.15	0.3	台
15	大功率开箱机	省省鸭机械	1	合同签订后 30天内	2.4	2.4	台
16	封箱打带机	省省鸭机械	1	合同签订后 30天内	2.5	2.5	台

投标人（公章）：甘肃德储建业工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025年6月18日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。